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zov podfa obchodn6ho registra
chodni partner aislo

rluvnY daet
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:
tum dodania

tum spotreby

tum \ystavenia
lum rphtno5tl

Obec Selice Obecny nrad

5100002430

5500000902

sovtFtsKEl ARMADY 11i1

925 72 SELTCE

00106151

2021024038

28.10.2014

24.10.2014

11.11.2014

22-12.20'l

Vyriitovacia faktrjra za elektrinu
Po rad ov6 iis I o/Va ri a b i I n 1i sy mb ol 7 102261933

Obec Selice Obecn)7 0rad
SovtETSKEJ nnHaAoy 1 131 I 1 iJ1l
925 72 SELTCE

ieni obchodni partner,
kujeme Vlm za preiaveni d6veru- Na Vagom zmluvnom dtte eviduleme k ditumu vystavenia faktdry 11.11.2014 nedoptatok vo v]tike 75,07 EUR, koni

rradend preddavkov6 platby s DPH _20,00

doplatok ls,ol

z Vlsho dtru do 22.12.2014 v ak Wika neprekrotila Vami limit v banke.

olu za dodavku a dist.ibriciu

rtum tplatnosti

Spoireba e{ektriny

Spolu

ozornenie
Vaiom zmluvnom date eviduieme otvoren6 poloZky ku driu vystavenia 11.11.2014, ktor6 nie je moin6 zapoaitat do finanandho Wrovnania.
idete ich na poslednej strane taktrry.

Zl'ava na plyn ait+%
Vyuzivajte aj vy plln od ZSElZiskate pre vaiu firmu zfavu a: t4 9;
z ceny za dod6vku plynu podl'a W5ry spotreby.

Viac fla

f; 
orso rr", sss kontakt@zse.sk 0400 111 s6l ZSE Centrum Dunajskd Streda

22.12-2016

417 KWH

417 KWH

a

En..tia, !. r., CulenoE 6, P. O. Bor325, slo OO Bratistaval
rove spojenie: V<eobecn6 [verovd banka, a s , L i, 27-211jo12l\2oot IBAN SK1.1 O2oo oooo 27OO O21o 7o]Z BtC S U BASKBX
oinos(i€ zapi$nl v ob.hodnom registri Okresneho srdu Bratislava l, oddielsa, v i 397818, tlo:3667-j281, ta opH: 5|c:a22j.49795. ota. 202224929s
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